ПРИКАЗ № 45
от 23 июня 2020 года

по муниципальному учреждению «Парк культуры и отдыха» муниципального образования городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить схему размещения аттракционов и иных объектов по организации досуга населения на территории парка «Сказок» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (прилагается).
2. Провести открытый аукцион на право заключения договора на право размещения и эксплуатации аттракционов и иных объектов по организации досуга населения на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (далее Аукцион) в соответствии с Положением о проведении аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию аттракционов и иных устройств для развлечений на территории городского округа Люберцы, утвержденным Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 31.07.2019 № 2836-ПА.
3. Разработать и утвердить извещение о проведении Аукциона в соответствии с Положением о проведении аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию аттракционов и иных устройств для развлечений на территории городского округа Люберцы, утвержденным Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 31.07.2019 № 2836-ПА.
4. Опубликовать извещение о проведении Аукциона в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» не менее, чем за 30 дней до дня проведения аукциона.
5. Заместителю директора по общим вопросам Лаврову А.В. обеспечить исполнение пунктов 3 и 4 настоящего Постановления  в срок до 30.06.2020 года.

6. Для проведения Аукциона определить Комиссию в составе, утвержденном Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 02.10.2019 № 3703-ПА «Об утверждении схемы размещения аттракционов и иных устройств для развлечений на части территории парка «Наташинские пруды» городского округа  Люберцы Московской области  и  о  проведении  открытого аукциона» (в редакции Постановления   администрации    городского округа   Люберцы от 19.05.2020 № 1472-ПА).
7. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
	Директор
	             Е.В. Атанова

Утверждена
Приказом МУ «Парк культуры и отдыха» муниципального образования городского округа Люберцы Московской области
от 23.06.2020 № 45
Схема

размещения аттракционов и иных объектов по организации досуга населения

на территории парка «Сказок» муниципального образования

 городской округ Люберцы Московской области

	[image: image1.png]

	Схема включает в себя модули по реализации услуг по организации досуга населения со следующими специализациями:

1.станция проката экологически безопасных средств передвижения по парку и спортивного инвентаря
2. поп-корн, сладкая вата и сопутствующие товары.

3. мороженое, напитки и сопутствующие товары.